

# Årsredovisning

för

## Minty AB

556974-5168

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bergendahl, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Minty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom projektledning, verksamhetsförbättring och utbildning, främst inom området informationsteknik. Även utveckling och försäljning av programvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Trångsund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget utökat personalstyrkan med två nya medarbetare vilket förväntas bidra till en ökad omsättning. Försäljningen de två sista månaderna på räkenskapsåret gjorde att den totala omsättningen för året ökade med 36% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 462	1 798	1 819	1 669
Resultat efter finansiella poster	277	399	662	551
Soliditet (%)	63,8	59,8	72,6	68,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	34 386	227 207	<b>311 593</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		227 207	-227 207	<b>0</b>
Årets resultat			217 349	<b>217 349</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 593</b>	<b>217 349</b>	<b>328 942</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 593
årets vinst	217 349
	<b>278 942</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	78 942
	<b>278 942</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 462 063	1 797 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 462 063</b>	<b>1 797 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-130 001	-14 607
Övriga externa kostnader		-444 531	-335 459
Personalkostnader	2	-1 615 935	-1 051 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 190 467</b>	<b>-1 401 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>271 596</b>	<b>395 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 546	3 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 434	-377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 112</b>	<b>3 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>276 708</b>	<b>398 844</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		975	-111 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>975</b>	<b>-111 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>277 683</b>	<b>287 844</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 334	-60 637
<b>Årets resultat</b>		<b>217 349</b>	<b>227 207</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

309 880

150 248

Övriga fordringar

206 410

39 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 276

83 562

**Summa kortfristiga fordringar**

**581 566**

**273 245**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

381 024

726 902

**Summa kassa och bank**

**381 024**

**726 902**

**Summa omsättningstillgångar**

**962 590**

**1 000 147**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**962 590**

**1 000 147**



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		61 593	34 386
Årets resultat		217 349	227 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 942</b>	<b>261 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>328 942</b>	<b>311 593</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		359 400	360 375
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>359 400</b>	<b>360 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 337	107 200
Skatteskulder		64 308	80 087
Övriga skulder		105 904	134 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 700	6 473
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>274 249</b>	<b>328 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>962 591</b>	<b>1 000 147</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Marcus Bergendahl*  
Marcus Bergendahl

2025-06-19

